

*Tarih Vakfı ve ANAMED Kütüphanesi ortaklığında ilk kez düzenlenecek olan
Kütüphane Konuşmaları'nın konusu Edhem Eldem.*

Kütüphane Konuşmaları serisi 3 Temmuz 2018 tarihinde Edhem Eldem (Boğaziçi Üniversitesi/Collège de France) ile devam ediyor. Eldem'in önümüzdeki aylarda Tarih Vakfı Yurt Yayınları tarafından yayımlanacak olan *Aklıma Takılanlar* adlı kitabı üzerine gerçekleşecek sohbette tarihçilik mesleği, tarihyazımı ve Türkiye ve Osmanlı tarihinin çeşitli konuları ele alınacak. Moderatörlüğünü Ömer Turan'ın (İstanbul Bilgi Üniversitesi) üstleneceği konuşmada Eldem'in yeniçeri mezartaşlarından Osmanlı'da arkeolojiye, Ayasofya'dan Taksim Kışlası'na ve Abdülhamid'den Kemalizm'e geniş bir yelpazede yaptığı incelemelerden örnekler verilecek.

Prof. Dr. Edhem ELDEM

Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümünde profesör ve Collège de France'da Türk ve Osmanlı Tarihi kürsüsü sahibidir. Berkeley, Harvard, Columbia, École des hautes études en sciences sociales, École pratique des hautes études, Ecole normale supérieure gibi kurumlarda ders vermiş, Berlin'de Wissenschaftskolleg'de *fellow* olarak bulunmuştur. Araştırmaları Doğu Akdeniz ticareti, Osmanlı Bankası tarihi, Osmanlı mezar kitabeleri, Osmanlı topraklarında arkeoloji tarihi, fotoğraf tarihi, 19. yüzyıl sonunda İstanbul'un toplumsal ve ekonomik dönüşümü, geç Osmanlı döneminde biyografi ve Batılılaşma süreçleri gibi konuları kapsamaktadır.

Bazı yayınları: *French Trade in Istanbul in the Eighteenth Century* (1999) ; *Osmanlı Bankası Tarihi* (1999) ; *Doğu ile Batı arasında Osmanlı Kenti: Halep, İzmir ve İstanbul* (2003, D. Goffman ve B. Masters ile birlikte) ; *La Méditerranée turque* (2000, Feride Çiçekoğlu ile birlikte) ; *İstanbul'da Ölüm. Osmanlı-İslam Kültüründe Ölüm ve Ritüelleri* (2005) ; *L'építaphe ottomane musulmane XVI^e-XX^e siècles* (2007, Nicolas Vatin ile birlikte) ; *Doğuyu Tüketmek* (2007) ; *Un Ottoman en Orient. Osman Hamdi Bey en Irak, 1869-1871* (2010) ; *Le voyage à Nemrud Dağı d'Osman Hamdi Bey et Osgan Efendi* (2010) ; *Geçmişe Hücum: Osmanlı İmparatorluğu'nda Arkeolojinin Öyküsü, 1753-1914* (2011, Z. Bahrani ve Z. Çelik ile birlikte); *Camera Ottomana. Osmanlı İmparatorluğu'nda Fotoğraf ve Modernite, 1870-1914* (2015, Z. Çelik ile birlikte).

Doç. Dr. Ömer Turan

İstanbul Bilgi Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi. Bilkent Üniversitesi, İktisat Bölümü'nden mezun oldu. İlk yüksek lisansını ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nden, ikinci yüksek lisansını Budapeşte'deki Central European University (CEU), Sosyoloji ve Sosyal Antropoloji Bölümü'nden aldı. Doktorasını, "Facing Eurocentrism, Facing Modernity: Questions of Modernization and Global Hierarchies in Turkish Intellectual History" (Avrupamerkezcilikle Yüzleşmek, Moderniteyle Yüzleşmek: Türkiye Düşünce Tarihinde Modernleşme ve Küresel Hiyerarşiler Sorunları), başlıklı teziyle CEU Sosyoloji ve Sosyal Antropoloji Bölümü'nde tamamladı. Siyaset sosyolojisi, sosyal kuram, tarihsel sosyoloji, Türkiye siyaseti ve toplumsal hareketler konularındaki çalışmaları *Toplum ve Bilim*, *Philosophy and Social Criticism*, *Focaal*, *Uluslararası İlişkiler*, *Doğu-Batı*, *Birikim* gibi dergilerinde yayımlandı. Güven Gürkan Öztan ile birlikte yazdıkları *Devlet Aklı ve 1915: Türkiye'de "Ermeni Meselesi" Anlatısının İnşası* başlıklı kitap İletişim Yayınları'ndan çıktı.



Tarih: 3 Temmuz 2018, Salı, 18:00

Mekân: İstiklal Cad. No 181 Merkez Han, ANAMED Kütüphanesi (2. kat)